

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
(13) Road m nk - do - do -				
50m 2 @ 953.99/m ² -				4777000
30370.000 @ 850.73/m ² -				31484420
(14) Boundary plaster - do -				
20m 0 @ 403.02/m ² -				43472200
(15) District road plaster				
8m 0 @ 3062.70/m ² -				2458200
(16) 60 mm 5 B road				
6m 0 @ 10013.75/m ² -				60079200
(17) Earthwork levelled				
140.258m ³ @ 261.967m ³ -				3691700
(18) per m ² - do				
18.408m ³ @ 5617.99/m ³ -				10385500
(19) Recl. masonry - (1.4 x 0.6)				
124.82m ³ @ 5825.69/m ³ -				70220420
(18) NP3 60 mm die pipe				
67.5m @ 1359.03/m -				9175500
(19) Plaster (1.4) - do - do				
346.293m ² @ 157.74 -				5357500
(18) 1.5mm curing - do				
82.00m ² @ 47.62/m ² -				3909000
			7040 -	145882520
		10x13x60 -		145882500
		nil -		1312948200
deduct Part - m ² -				411035300
Proc no				118051900

Continuation

nil by - 78305600

Singh
 30.10.21
 A.E.

30.10.21
 30-10-21
 5 E.

S.A.D.
 2/11/21

(Ind R.A. Bill)

8

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
Named woc/c → Dargani				
— Pwd Path Kalesham				
— machedalit Haleyur				
— Durgawah Jalesha to				
— Mha Khurwa.				
— Name of Agg - Shorda				
— Bhawan: Ant -				
Agg NW -	27	180	20	9.20
Agg NW -	195	45	834	±00
Agg NW -	2	10-09	2019	
Agg NW -	18	09	2020	
Agg NW -	Enty Bill			

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	D.
Bravo 19 to 1846-23				
(11) Self haul of stely				
2.11cm 2560565/1cm - 55872.00				
(12) cleaned 7663 knots				
0.2354ac, 49739.421 - 36559.0				
(13) Cost of sand - 130527.0				
9560.18m ³ 136.53/m ³ -				
744.00 179.42/m ³ - 133652.0				
(14) Cost of subgrade - 260				
1649.44m ³ 181.13/m ³ - 298859.0				
(15) 6834 I material				
1608.18m ³ 3178.11/m ³ - 5110973.0				
(16) 6834 I material				
595.5m ³ 4440.34/m ³ - 2622064.0				
(17) Prime cut (S.V.) - 260				
6990.23m ³ 350.34/m ³ - 357888.0				
(18) Tack at R.S.2 - 260				
6990.23m ³ 16.82/m ³ - 117576.0				
(19) powder 120m ³ - 260				
6990.23m ³ 253.99/m ³ - 1775449.0				
(20) Cement concrete 1m ³ - 260				
151.32m ³ 8102.56/m ³ - 1226435.0				
(21) Fix 67 km 200 m Shy				
3200 2333.38/m ³ - 6970.00				
9100 9655.99/m ³ - 59032.00				
(22) Type 5/5 m -				
(23) 600 sand 8200 2165.11 - 17325.00				
(24) 600 sand Continuation				
(25) 600 sand 5400 2236.00 - 11180.00				
(26) 600 sand 8200 2345.48 - 18764.00				
(27) 600 sand 5200 2228.02 = 11144.00				